Trifecta™
Клапан
Если надо добиться непревзойденных
гемодинамических показателей,
1
то лучший клапан — Trifecta
Представляем вашему вниманию перикардиальный клапан нового поколения,
совершенное дополнение к линейке биологических клапанов St. Jude Medical,

основным параметрам (гемодинамика, надежность и удобство имплантации)
подтверждают наше стремление предоставить больше возможностей врачам и
улучшить качество жизни пациентов.
Информация для заказа
Аортальный
Модель / номер
для заказа
Диаметр фиброзного
кольца (мм)
Внешний диаметр
манжеты (мм)
Общая высота
(мм)
Аортальный выступ
(мм)
TF-19A 19 24 15 12
TF-21A 21 26 16 13
TF-23A 23 28 17 13
TF-25A 25 31 18 14
TF-27A 27 33 19 15
TF-29A 29 35 20 16
Принадлежности
Номер модели Описание
Набор измерителей для
клапана Trifecta